
von Linz nach Aigen Aigen - Linz - Aigen

AIGEN LINZ LINZ AIGEN AIGEN LINZ
Marktplatz Hauptbahnhof Hauptbahnhof Marktplatz Marktplatz Hauptbahnhof

Bahnhof Mühlkreisbahnhof Mühlkreisbahnhof Bahnhof Bahnhof Mühlkreisbahnhof

MONTAG - FREITAG: MONTAG - FREITAG: SONN- UND FEIERTAG:

Aigen Linz Linz Aigen Aigen Linz

AB: Linie Bemerkungen AN: AB: Linie Bemerkungen AN: AB: Linie Bemerkungen AN:

03:41 Rf 289 04:28 R (V) 06:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 06:49 Rf 03:41 Rf 289 04:28 R (V)

04:39 Rf 288 Mo - Fr wenn Werktag 05:30 R (V) 07:30 R 3180 08:59 06:40 R 3181 08:14

04:42 288 Mo - Fr wenn Werktag 05:36 R (V) 08:46 230 10:14 07:20 R 3185 08:59

05:03 280 Mo - Fr wenn Werktag 06:09 BTL 09:30 R 3182 10:59 09:40 R 3187 11:14

05:08 R 3175 Mo - Sa wenn Werktag 06:42 10:46 230 12:14 10:13 280 11:45

05:35 REX 3177 Mo - Sa wenn Werktag 07:05 11:30 R 3184 12:59 11:40 R 3189 13:14

05:40 280 06:54 11:46 230 13:14 11:41 Rf 289 12:28 R (V)

06:10 R 3179 Mo - Sa wenn Werktag 07:44 12:44 D (V) 288 Fr wenn Werktag 13:40 13:40 R 3191 15:14

06:10 280 07:29 12:46 230 14:14 15:40 R 3193 17:14

07:10 280 08:29 12:50 D (V) 288 Fr wenn Werktag 13:44 Rf 17:40 R 3197 Sa, So, Feiertag 19:14

07:20 REX 3183 Mo - Sa wenn Werktag 08:51 13:30 R 3186 14:59 18:13 280 19:26

07:27 S 282 [U] Rohrbach BT -> 230 08:52 13:46 230 15:14 19:20 R 3199 20:52

07:43 280 08:59 14:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 14:49 Rf 19:41 Rf 289 20:28 R (V)

08:43 280 10:15 14:46 230 16:14

09:40 R 3187 11:14 15:30 REX 3188 16:59

10:43 280 12:15 15:46 230 17:19 LINZ AIGEN

11:40 R 3189 13:14 16:14 D (V) 288 nur Mo - Do wenn Werktag 17:10 Hauptbahnhof Marktplatz

11:41 Rf 289 12:28 R (V) 16:16 230 17:39 Mühlkreisbahnhof Bahnhof

12:43 280 14:15 16:20 D (V) 288 nur Mo - Do wenn Werktag 17:14 Rf SONN- UND FEIERTAG:

13:14 S 282 [U] Rohrbach BT -> 230 14:36 16:30 R 3190 Mo - Fr wenn Werktag 17:59 Linz Aigen

13:40 R 3191 15:14 16:46 230 18:19 AB: Linie Bemerkungen AN:

13:43 280 15:15 17:16 230 18:39 06:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 06:49 Rf

14:43 280 16:15 17:30 R 3192 18:59 07:30 R 3180 08:59

15:14 S 282 [U] Rohrbach BT -> 230 16:36 17:46 230 19:09 08:06 230 09:24

15:40 R 3193 17:14 18:30 R 3176 Mo - Fr wenn Werktag 20:05 09:30 R 3182 10:59

15:43 280 17:15 18:46 230 20:04 11:30 R 3184 12:59

16:43 280 18:15 19:30 R 3194 20:59 13:30 R 3186 14:59

17:14 R 3195 Mo - Fr wenn Werktag 18:59 20:37 R 3196 Mo - Fr wenn Werktag 22:06 14:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 14:49 Rf

17:43 280 19:15 22:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 22:49 Rf 15:30 REX 3188 16:59

18:43 280 20:01 22:37 R 3198 00:05 16:06 230 17:24

19:20 R 3199 20:52 17:30 R 3192 18:59

19:41 Rf 289 20:28 R (V) SAMSTAG: 19:30 R 3194 20:59

Linz Aigen 22:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 22:49 Rf

SAMSTAG: AB: Linie Bemerkungen AN: 22:37 R 3198 00:05

Aigen Linz 06:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 06:49 Rf

AB: Linie Bemerkungen AN: 07:30 R 3180 08:59

03:41 Rf 289 04:28 R (V) 08:06 230 09:24

05:08 R 3175 06:42 09:30 R 3182 10:59 gültig ab 10.12.2023

05:35 REX 3177 07:05 11:30 R 3184 12:59 Zeichenerklärung

06:10 R 3179 07:44 12:06 230 13:24 F Bus fährt nur an schulfreien Werktagen

06:13 280 07:45 13:30 R 3186 14:59 S Bus fährt nur an Schultagen

07:20 REX 3183 08:51 14:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 14:49 Rf BT Rohrbach Busterminal

09:40 R 3187 11:14 15:30 REX 3188 16:59 D Zeit gilt für Hst. Linz-Donautor (Schichtbus)

10:13 280 11:45 16:06 230 17:24 BTL Zeit gilt für Linz Busterminal

11:40 R 3189 13:14 17:30 R 3192 18:59 PP Zeit gilt für Hst. Rohrbach-Pendlerparkplatz (Schichtbus)

11:41 Rf 289 12:28 R (V) 18:06 231 19:39 R Zeit gilt für Hst. Linz-Rudolfstraße (Schichtbus)

13:40 R 3191 15:14 19:30 R 3194 20:59 Rf Zeit gilt für Hst. Aigen-Rudolfing (Schichtbus)

14:13 280 15:45 22:01 D (V) 289 Abf: Hinsenkamppl. Donautor 22:49 Rf [U] umsteigen in Rohrbach Busterminal

15:40 R 3193 17:14 22:37 R 3198 00:05 (V) Bus fährt bis/ab Voest (bei Hast. Chemiepark

17:40 R 3197 19:14 Umsteigemöglichkeit auf Buslinien 25 und 27)

18:13 280 19:45

19:20 R 3199 20:52

19:41 Rf 289 20:28 R (V)

Ab-/RückfahrtszeitenAbfahrtszeiten
von Aigen nach Linz

Rückfahrtszeiten

Satz- und Druckfehler vorbehalten!



Abfahrtszeiten Rückfahrtszeiten Ab-/Rückfahrtszeiten

von Aigen nach Rohrbach von Rohrbach nach Aigen Aigen - Rohrbach - Aigen

AIGEN ROHRBACH ROHRBACH AIGEN AIGEN ROHRBACH

Marktplatz Busterminal Busterminal Marktplatz Marktplatz Busterminal

Bahnhof Bhf Rohrbach-Berg Bhf Rohrbach-Berg Bahnhof Bahnhof Bhf Rohrbach-Berg

MONTAG - FREITAG: MONTAG - FREITAG: SONN- UND FEIERTAG:

Aigen Rohrbach Rohrbach Aigen Aigen Rohrbach

AB: Linie Bemerkungen AN: AB: Linie Bemerkungen AN: AB: Linie AN:

03:41 Rf 289 03:50 PP 06:30 280 06:45 03:41 Rf 289 03:50 PP

04:39 Rf 288 Mo - Fr wenn Werktag 04:51 PP 06:39 PP 289 06:49 Rf 06:40 R 3181 06:54

04:42 288 Mo - Fr wenn Werktag 04:53 PP 07:00 S 280 07:15 07:20 R 3185 07:34

05:03 280 Mo - Fr wenn Werktag 05:17 08:00 280 08:14 09:40 R 3187 09:54

05:08 R 3175 Mo - Sa wenn Werktag 05:22 08:46 R 3180 08:59 10:13 280 10:27

05:35 REX 3177 Mo - Sa wenn Werktag 05:49 10:00 280 10:14 11:40 R 3189 11:54

05:40 280 05:56 10:46 R 3182 10:59 11:41 Rf 289 11:50 PP

06:10 R 3179 Mo - Sa wenn Werktag 06:24 11:07 S 282 11:20 13:40 R 3191 13:54

06:10 280 06:26 12:00 280 12:14 15:40 R 3193 15:54

07:10 280 07:26 12:46 R 3184 12:59 17:40 R 3197 Sa, So, Feiertag 17:54

07:20 REX 3183 07:34 13:00 280 13:14 18:13 280 18:27

07:43 S 280 07:57 13:29 PP 288 Freitag wenn Werktag 13:40 19:41 Rf 289 19:50 PP

07:27 S 282 07:42 13:34 PP 288 Freitag wenn Werktag 13:44 Rf 19:20 R 3199 19:34

08:43 280 08:57 14:00 280 14:14

09:40 R 3187 09:54 14:08 S 282 14:19 Rohrbach Aigen

10:43 280 10:57 14:46 R 3186 14:59 Busterminal Marktplatz

11:40 R3189 11:54 14:39 PP 289 14:49 Rf Bhf Rohrbach-Berg Bahnhof

11:41 Rf 289 11:50 PP 15:00 280 15:14 SONN- UND FEIERTAG:

12:43 280 12:57 16:00 280 16:14 Rohrbach Aigen

13:14 S 282 13:28 16:08 S 282 16:19 AB: Linie AN:

13:40 R 3191 13:54 16:46 R 3188 16:59 06:39 PP 289 06:49 Rf

13:43 280 13:57 16:59 PP 288 Mo-Do wenn Werktag 17:10 08:46 R 3180 08:59

14:43 280 14:57 17:04 PP 288 Mo-Do wenn Werktag 17:14 Rf 09:10 280 09:24

15:14 S 282 15:28 17:05 280 17:19 10:46 R 3182 10:59

15:40 R 3193 15:54 17:25 280 17:39 12:46 R 3184 12:59

15:43 280 15:57 17:46 R 3190 Mo - Fr wenn Werktag 17:59 14:39 PP 289 14:49 Rf

15:59 S 282 16:13 18:05 280 18:19 14:46 R 3186 14:59

16:43 280 16:57 18:25 280 18:39 16:46 R 3188 16:59

17:14 R 3195 Mo - Fr wenn Werktag 17:28 18:55 280 19:09 17:10 280 17:24

17:43 280 17:57 18:46 R 3192 18:59 18:46 R 3192 18:59

18:43 280 18:57 19:50 280 20:04 20:46 R 3194 20:59

19:41 Rf 289 19:50 PP 19:52 R 176 Mo - Fr wenn Werktag 20:05 22:39 PP 289 22:49 Rf

19:20 R 3199 19:34 20:46 R 3194 20:59 23:51 R 3198 00:05

21:53 R 3196 Mo - Fr wenn Werktag 22:06

22:39 PP 289 22:49 Rf

SAMSTAG: 23:51 R 3198 00:05 gültig ab 10.12.2023

Aigen Rohrbach Zeichenerklärung

AB: Linie AN: SAMSTAG: F Bus fährt nur an schulfreien Werktagen

03:41 Rf 289 03:50 PP Rohrbach Aigen S Bus fährt nur an Schultagen

05:08 R 3175 05:22 06:39 PP 289 06:49 Rf BT Rohrbach Busterminal

05:35 REX 3177 05:49 08:46 R 3180 08:59 D Zeit gilt für Hst. Linz-Donautor (Schichtbus)

06:10 R 3179 06:24 09:10 280 09:24 PP Zeit gilt für Hst. Rohrbach-Pendlerparkplatz (Schichtbus)

06:13 280 06:27 10:46 R 3182 10:59 R Zeit gilt für Hst. Linz-Rudolfstraße (Schichtbus)

07:20 REX 3183 07:34 12:46 R 3184 12:59 Rf Zeit gilt für Hst. Aigen-Rudolfing (Schichtbus)

09:40 R 3187 09:54 13:10 280 13:24 [U] umsteigen in Rohrbach Busterminal

10:13 280 10:27 14:39 PP 289 14:49 Rf (V) Bus fährt bis/ab Voest (bei Hast. Chemiepark

11:40 R 3189 11:54 14:46 R 3186 14:59 Umsteigemöglichkeit auf Buslinien 25 und 27)

11:41 Rf 289 11:50 PP 16:46 R 3188 16:59

13:40 R 3191 13:54 17:10 280 17:24

14:13 280 14:27 18:46 R 3192 18:59

15:40 R 3193 15:54 19:25 280 19:39

17:40 R 3197 17:54 20:46 R 3194 20:59

18:13 280 18:27 22:39 PP 289 22:49 Rf

19:41 Rf 289 19:50 PP 23:51 R 3198 00:05

19:20 R 3199 19:34

Liniendarstellungen und Fahrzeiten                    
in blauer Farbe gelten für Zugverbindungen,       
in roter Farbe für Busverbindungen!


